ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2024

CONTRATO Nº 003/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: ROBERTO JONES SÁ DE ALBUQUERQUE EPP – R. J.

CONSTRUÇÕES, CNPJ nº 11.597.903/0001-18.

MODALIDADE: Concorrência Eletrônica nº 001/2024.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de Empresa Especializada para a

Execução de Reforma e Ampliação das Escolas Municipais Eliseu Barroso e

Dom Expedito Lopes.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por mais 120 (cento e

vinte) dias, mantidas as demais cláusulas contratuais

ASSINATURA DO ADITIVO: 30/04/2025.

Colônia do Piauí, 30 de abril de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal

http://cnpj.info/11597903000118